

**Zapraszamy do lektury 5 numeru „Niedzieli” na 31 stycznia 2016 r.
Proponujemy m.in. artykuły:**

Demokracja na dywaniku

„Niedziela” komentuje europejską debatę ws. praworządności w Polsce. Eurokraci spodziewali się, że szefowa polskiego rządu zostanie zlinczowana przez unijnych polityków, tak jak niegdyś Viktor Orbán. Jednak tym razem narracja zupełnie wymknęła się im spod kontroli.

Nowy człowiek w Chrystusie

Kolejna – piąta dysputa jasnogórska odnosiła się do tej części Jasnogórskich Ślubów Narodu z 26 sierpnia 1956 r., w których jest mowa o wadach narodowych Polaków. W „Niedzieli” – relacja z Sali Rycerskiej na Jasnej Górze.

Telewizja lifestylowa

Ruszyła telewizja internetowa Salve TV, której uruchomienie jest inicjatywą biskupa warszawsko-praskiego abp. Henryka Hosera. Program jest dostępny na stronie www.salvetv.pl.

Kocham kraj Jana Pawła II

Słynny śpiewak Andrea Bocelli w wywiadzie dla „Niedzieli” wspomina, że gdy jego matka w 1958 r. była w ciąży, lekarze radzili jej, aby dokonała aborcji, bo istniało ryzyko, że dziecko, które nosiła w swym łonie może się urodzić niepełnosprawne. Matka jednak powiedziała „nie” lekarzom. I urodził się wielki śpiewak, który osiągnął światową sławę.

Wierny świadek

Ks. Marcin Rumik, podchodzi z diecezji częstochowskiej, ale posługuje w kanadyjskiej Arktyce wśród Inuitów. Żyje pośród wiecznych lodów.

Nietypowy Mnich

Brat Tadeusz, który jest benedyktyinem w Tyńcu ma syna, wcześniej miał żonę. Na łamach „Niedzieli” opowiada o swoim wdowieństwie i późnym powołaniu.

Żal mi ludu

Pierwszy biskup częstochowski Teodor Kubina, który 90lat temu założył „Niedzielę”, był też wybitnym znawcą katolickiej nauki społecznej. W 1930 r. otrzymał doktorat honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego.

W „Niedzieli Młodych”:

- * ŚWIĘTY „NA LAJCIE” – wspomnienie o Grzešku, który od roku już po drugiej stronie ma ręce pełne roboty.
- * przed ŚDM:
 - › TĘSKNOTA PANA BOGA – relacja z rekolekcji „Dla nas i całego świata”;
 - › PAPIESKA NIESPODZIANKA NA ŚDM.